关于转发《唐山市人力资源和社会保障局关于做好2017年度优秀专家出国培训工作的通知》的通知[image: image1.wmf]

关于转发《唐山市

	发布时间：2017年03月17日

	各单位：
        现将《唐山市人力资源和社会保障局关于做好2017年度优秀专家出国培训工作的通知》文件转发给你们，具体事宜如下：
1、 请按文件要求填报表格，组织材料。
2、 请以单位统一提交申报材料(纸质和电子版)。
3、 报名截止日期：2017年3月22日下午5:00。
联系人：徐丽君 电话：3863331
邮 箱：rsc3331@163.com或QQ邮箱

附件、关于做好2017年度优秀专家出国培训工作的通知

附件、河北省优秀专家出国培训申请表

附件、申报优秀专家出国培训人员一览表
                                                                                                                 人事处
                                                                                                         2017年3月17日

_1551252644.unknown